
平成２７年６月９日 

保護者様 

我孫子市立我孫子中学校 

校 長  柴田 信一 

 

教育ミニ集会 開催のお知らせ 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

日頃より本校の教育活動に対して多大なご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。 

今年度の教育ミニ集会を下記のように計画しましたのでお知らせ致します。 

 

記 

 

１．日 時  平成２７年７月１０日（金） 

         受  付   １３：４５ 

     ミニ集会   １４：００～１５：００      

２．場 所  我孫子市立我孫子中学校 会議室 

３．テーマ  「情報モラル」 

～ケータイ・スマホを安心・安全に使うために～ 

４．講 師   ＫＤＤＩ 

５．その他  ・資料の準備、会場準備の関係で参加される方は下記の参加票を 

６月１９日（金）までに担任へ提出して下さい。 

       ・当日は生徒昇降口からお入り下さい。 

       ・受付は会議室前で行います。 

       ・下足を入れる袋と上履きをご持参下さい。 

       ・車での来校はご遠慮願います。体育館わきに駐輪場を用意致しますので、 

ご利用ください。 

 

キリトリ 

平成２７年度 我孫子市立我孫子中学校教育ミニ集会参加申し込み票 

 

我孫子中学校教育ミニ集会に参加します。 

 

            年   組   番 生徒氏名               

                     参加者氏名               

 



平成２７年６月１０日 

学校評議員 様 

 

我孫子市立我孫子中学校 

校 長  柴田 信一 

 

教育ミニ集会 開催のお知らせ 

 

 梅雨の候、学校評議員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたし

ます。日頃より本校の教育活動に対して多大なご支援ご協力をいただき感謝申し上げま

す。 

今年度の教育ミニ集会を下記のように計画を致しました。是非ご参加いただき、貴重

なご意見等いただければと考えております。 

 

 

記 

 

１．日 時  平成２７年７月１０日（金） １４：００～１５：００ 

 

         受  付   １３：４５      

ミニ集会   １４：００～１５：００ 

 

２．場 所  我孫子市立我孫子中学校 会議室 

 

３．テーマ   「情報モラル」 

～ケータイ・スマホを安心・安全に使うために～ 

 

４．講 師   ＫＤＤＩ 

 

５．その他  ・御出欠につきましては教頭までご連絡下さい。 

       ・当日は直接会議室へお願い致します。 

 

担当 

教頭 稲村・佐藤 

０４－７１８２－５１９１ 


